
平成 29 年 1 月吉日

お取引先様各位

大平洋機工株式会社

取締役社長 寺島 雅夫

北海道営業所廃止のお知らせ

拝啓

厳寒の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げま

す。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

当社の北海道営業所は昭和 51 年 4 月の開設以来、北海道地区の営業拠点とし

て活動をしてまいりましたが、平成 29 年 3 月 31 日をもちまして全ての業務を東

京営業所へ統合して廃止いたします。これまでの北海道営業所への皆様からの

ご愛顧に、心より感謝申し上げます。

北海道営業所廃止後、当社のミキサー等粉体事業部商品に関するお問い合わ

せ、お引合いに関しましては、下記の東京営業所にて承り対応いたします。また、

現在ご使用頂いている当社製品の部品供給に関しましては、従来通りの販売代

理店様経由で承ります。

皆様には、ご不便、ご迷惑をお掛けすることの無いように努めますので、今後

とも一層のご指導、ご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてお知らせ申し上げます。

敬具

                             

                記

大平洋機工株式会社 東京営業所

粉体事業部 営業部

〒103-0001 東京都中央区日本橋小伝馬町 13-4（共同ビル 7F）

      TEL．03-5652-7391

      FAX．03-5652-7399

以上


